
Tidsprogram
Risösim 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Sollefteå Allmänna Simsällskap
50m den 8 jun 2019 till den 8 jun 2019

Pass 2
Start Längd Gren Antal heatSlut

15:30 0 min Prisutdelning gren 5-815:30

15:30 16 min 50m Fjärilsim Damer Final915:45

15:45 7 min 50m Fjärilsim Herrar Final1015:52

15:52 20 min 200m Medley Damer Final1116:12

16:12 12 min 200m Medley Herrar Final1216:24

16:24 12 min Prisutdelning gren 9-1216:36

16:36 21 min 100m Bröstsim Damer Final1316:56

16:56 12 min 100m Bröstsim Herrar Final1417:08

17:08 15 min Paus17:23

17:23 16 min 200m Ryggsim Damer Final1517:39

17:39 8 min 200m Ryggsim Herrar Final1617:47

17:47 36 min 800m Frisim Damer Final1718:23

18:23 12 min 800m Frisim Herrar Final1818:35

Passet slut: 18:35

Sida 1/1Licensierad till: Sundsvalls Simsällskap2019-06-08 12:01:10 Resultathantering: WinGrodan 2.3

https://idrottonline.se/SollefteaASS-Simidrott/

